
UCHWAŁA NR XXXVI/342/2021 
RADY MIASTA SZCZECINEK

z dnia 17 września 2021 r.

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa na terenie miasta Szczecinek w roku szkolnym

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, 
z późn. zm.), Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość średniej ceny paliwa w roku szkolnym 2021/2022:

a) benzyna Pb98 - 5,94 zł za litr,

b) benzyna Pb95 - 5,69 zł za litr,

c) olej napędowy ON -5,37 zł za litr,

d) autogaz LPG - 2,68 zł za litr.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

2021/2022



XXXVI Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek

Głosowanie

4 4. Uchwała w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa na terenie miasta Szczecinek w
roku szkolnym 2021/2022.

Typ głosowania jawne Data głosowania: 17.09.2021 13:21

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 15

Liczba obecnych 15 Głosy przeciw O

Liczba nieobecnych 6 Głosy wstrzymujące się O

Obecni megłosujący O

Uprawnieni do głosowania

i-P Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos

i. Bała Małgorzata ZA 12. Ogrodzmska Ewa NIEOBECNA

2, Bogdanowicz Marek ZA 13. Ogrodzmski Marek NIEOBECNY

3. Brynkiewicz Jacek ZA 14. Pawłowicz Joanna ZA

4. Dudź Jerzy ZA 15. Pazoła Ryszard ZA

5. Dudź Katarzyna ZA 16. Peciak-Nazarewska Paulina ZA

6, Grobelny Andrzej NIEOBECNY 17. Rautszko Janusz ZA

7. Kania Jerzy ZA 18. Stypa Wojciech ZA

8. Kaszewski Marcin ZA 19. Suchowiejko Wiesław ZA

9 Kiedel Szymon NIEOBECNY 20 Wójcik Tomasz NIEOBECNY

10. Kubiak-Hormatko Małgorzata ZA 21. Zawada Krzysztof ZA

11. Koszmar Grażyna NIEOBECNA

Wydrukowano 20 09 2021 08 04 14


